
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 149/1407/2018 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 18 stycznia 2018r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr 70/599/2004 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 08.10.2004r. w sprawie zasad i trybu
gospodarowania  składnikami  majątku  ruchomego,  powierzonego  jednostkom  budżetowym  i  zakładowi  budżetowemu,
będących powiatowymi jednostkami organizacyjnymi.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2017r., poz. 1868 z
późn. zm.)
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

W załączniku do uchwały Nr 70/599/2004 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 08.10.2004r. w sprawie: zasad i trybu
gospodarowania składnikami majątku ruchomego, powierzonego jednostkom budżetowym, będących powiatowymi
jednostkami organizacyjnymi dotychczasowy §39 ust.1 otrzymuje następujące brzemiennie:

„1. Jednostka może dokonać darowizny składnika majątku ruchomego podmiotom leczniczym w rozumieniu ustawy z dnia 11
kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U z 2015r. poz. 618 z późn. zm), jednostkom organizacyjnym pomocy
społecznej, szkołom i placówkom oświatowym, szkołom wyższym, instytucjom kultury, instytucjom filmowym, klubom
sportowym, stowarzyszeniom kultury fizycznej i związkom sportowym, Polskiemu Komitetowi Olimpijskiemu i Polskiemu
Komitetowi Paraolimpijskiemu, osobom fizycznym lub osobom prawnym prowadzącym działalność charytatywną,
instytucjom, stowarzyszeniom i fundacjom prowadzącym nieodpłatnie działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami,
jednostkom samorządu terytorialnego, jednostkom badawczo-rozwojowym lub innym jednostkom organizacyjnym
prowadzącym badania naukowe lub prace rozwojowe, jeżeli może być przez te podmioty wykorzystany przy realizacji ich
zadań statutowych".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 149/1407/2018 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 18 stycznia 2018r. (32,8 KB)

 

Zmienia

Uchwałę Zarządu Powiatu Nr 70/599/2004

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1407.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=3439

